令和２年５月７日

保護者 殿

江戸川区立南葛西第二小学校

校長 安田 真理

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による対応について

 日頃より本校の教育活動に御協力いただき、ありがとうございます。

 現在、政府による新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」が発令されている現在

において、児童の健康を第一に考え、江戸川区では区立学校（園）の休業を下記のとおり再延長

しました。

 ご理解いただきますようお願いします。

 記

1  臨時休業期間（再延長・予定）

令和２年５月９日から令和２年５月３１日まで

   ※学校再開は令和２年６月１日（月）からを予定しています。

２ 今後の連絡

   連絡メール及び学校ホームページにてご連絡します。（連絡メールに登録していない方は、

電話でご連絡します。）

３ 臨時休業中の健康管理

   学校から保護者に電話連絡をさせていただきますので、お子様の健康状態をお知らせくだ

さい。なお、発症が疑われる場合は、すみやかに学校へご連絡ください。

４ 臨時休業中の学習・生活

不用な外出は避け、規則正しい生活を心がけるとともに、家庭学習を行うようにしてくだ

さい。

５ その他

  ○ すくすくスクール・学校サポート教室も同期間臨時休業となります。

  ○ 学童クラブは、学校休業期間中も利用制限期間となっております。

  〇 新型コロナウイルス感染症に対する対応については、本区ホームページをご参照

ください。

【問合せ先】

江戸川区立南葛西第二小学校

副校長 中山 和義

電 話 ３６８６－１４３１